Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «07» февраля 2017 г.                                                                               № 67-п

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений  в
постановление администрации района
от 01.10.2015 № 638-п «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
учреждениями культуры, подведомственными
отделу культуры»

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 30.05.2016 № 1197 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня услуг и работ в сфере «культура, кинематография, архивное дело, туризм», руководствуясь со статьей 18, 34 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 01.10.2015 № 638-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Ермаковского района, в качестве основных видов деятельности» (в редакции постановлений администрации Ермаковского района от 13.11.2015 № 776-п; от 17.12.2015 № 871-п; от 28.11.2016 № 771-п; 14.12.2016 № 803-п) следующие изменения и дополнения:
1.1. в приложении № 1 «Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями культуры, подведомственными Отделу культуры администрации Ермаковского района» к указанному постановлению
- в строке 6, графу 9 дополнить словами «Щ 7115»;
- в строке 6, графу 10 дополнить словами «МБУ ДО «Ермаковская детская школа искусств»;
- в строке 8, графу 9 дополнить словами «Щ 7115»;
- в строке 8, графу 10 дополнить словами «МБУ ДО «Ермаковская детская школа искусств»;
- в строке 8, графу 17 дополнить словами «Доля материалов, представленных в вышестоящие органы, от общего количества мероприятий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам   И. П. Добросоцкую.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Ермаковского района						М. А. Виговский